PORTARIA TRT GP Nº 786/91

João Pessoa, 27 de dezembro de 1991.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Dispensar a servidora LEILA ENNES JESI, Técnico Judiciário, Classe "S", referência

NS-25, do Quadro Permanente de Pessoal deste Regional, da função gratificada de Assistente

de Juiz Presidente da Junta de Conciliação e Julgamento de Macau/RN, com efeitos a contar

de 02.01.92.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

TARCÍSIO DE MIRANDA MONTE

Juiz Presidente